Co

b
i
g

fi
ni
to

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA  Nº255/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador NoÉ GONÇALVES

FERREIRA, no uso das atribuições que lhe confere o

artigo 34, parágrafo único do Regimento Interno —

Resolução n.º 5, de 17.12.1996, com a redação dada

pela Resolução n.º 28, de 13.03.2000,

RESOLVE:

Designar a servidora do Quadro da Secretaria

deste Tribunal, ANDYRA MARIA GUIMARÃES DE MENEZES — Assessora do

Tribunal Pleno para, sem prejuízo de sua função, secretariar as sessões

ordinárias, extraordinárias e solenes do Tribunal, com a atribuição de lavrar

e subscrever as respectivas atas.

Esta portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 4 dias do mês de abril do ano de 2000.

Z É ;

(AA
A A o” v é

Desembargador NOÉ GONÇALVES FERREIRA

Presidente

Ra a

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA  Nº255/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador NOÉ GONÇALVES

FERREIRA, no uso das atribuições que lhe confere o

artigo 34, parágrafo único do Regimento Interno —

Resolução n.º 5, de 17.12.1996, com a redação dada

pela Resolução n.º 28, de 13.03.2000,

RESOLVE:

Designar a servidora do Quadro da Secretaria

deste Tribunal, ANDYRA MARIA GUIMARÃES DE MENEZES - Assessora do

Tribunal Pleno para, sem prejuízo de sua função, secretariar as sessões

ordinárias, extraordinárias e solenes do Tribunal, com a atribuição de lavrar

e subscrever as respectivas atas.

Esta portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 4 dias do mês de abril do ano de 2000.

Ley sia
Desembargadoy N dh CALVES FERREIRA

Presidente